
Финансовое управление администрации 
Катав -Ивановского муниципального района

ПРИКАЗ
№196 от 23.11.2023 г.

О внесении изменений в приказ 
Финансового управления администрации 
Катав-Ивановского муниципального 
района от 26.11.2018 г. № 201.2

В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а 
также в целях совершенствования порядка ведения муниципальной долговой 
книги Катав-Ивановского муниципального района 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок ведения муниципальной долговой книги Катав-
Ивановского муниципального района, утвержденной приказом Финансового 
управления администрации Катав-Ивановского муниципального района от 
26.11.2018 г № 201.2 «О порядке ведения муниципальной долговой книги Катав- 
Ивановского муниципального района», следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Долговая книга содержит следующие сведения:
дата регистрации долгового обязательства; 
регистрационный код; 
наименование кредитора (бенефициара); 
наименование заемщика (принципала); 
форма обеспечения обязательства;
основание возникновения долгового обязательства: вид, номер и дата 

документа (договора и т.д.), сумма долгового обязательства, дата (срок погашения, 
график);

информация об исполнении (прекращения по иным основаниям) полностью 
или частично, списании (прекращении) долгового обязательства: основание, дата, 
сумма;

объем просроченной задолженности по долговому обязательству; 
дата образования погашения просроченной задолженности;



остаток долгового обязательства.»;
2) пункт 10 признать утратившим силу.
2. Организацию выполнения настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника 
Финансового управления администрации
Катав-Ивановского муниципального района О.А. Калюжная


